
Raadsbesluit
Z/18/024693/190427

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de Starnotitie participatietraject Transitievisie Warmte en het voorstel van burgemeester en 

wethouders d.d. 26 mei 2020;

overwegende dat participatie van de samenleving belangrijk is voor het opstellen van de Transitievisie 

Warmte;

gelet op de artikel 147 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. De startnotitie participatietraject Transitievisie Warmte vast te stellen.
2. Een bedrag van € 101.000 beschikbaar te stellen ten laste van reserve Transitievisies 

Klimaatakkoord m.b.t jaar 2020.
3. Een bedrag van € 101.000 beschikbaar te stellen ten laste van reserve Transitievisie 

Klimaatakkoord m.b.t jaar 2021.
4. De programmabegroting 2020 en 2021 te wijzigen conform de bij dit besluit behorende 

begrotingswijziging.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 14 juli 2020.

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink Drs. L. de Lange


